
marches-securises.fr Avis de publicité 01/07/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Conseil Départemental de la
Guadeloupe
Boulevard Félix Eboué

97100 Basse-Terre

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Conseil Départemental de la Guadeloupe.
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: MISSIONS DE CONTROLE TECHNIQUE SUR LE DOMAINE DEPARTEMENTAL..
Description: Sans montant minimum et avec un montant maximum
Identifiant interne: N°2024A030N138 A N°2024A030N141.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: accord-cadre à bons de commande soumis aux dispositions des articles L2124-1 à
L2124-2, L2125-1 1°, R2124-1 à R2124-2, R2162-1 à R2162-6 et R2162-13 à R2162-14 du Code de la Commande publique..

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71356100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRY10.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024A031N138 A 141.
Titre: Contrôle technique sur le domaine départemental.
Description: Accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et avec un montant maximum -conclu avec 3
opérateurs économiques.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 71356100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Département de la Guadeloupe (y compris Marie-Galante, Les Saintes et La Désirade).
Ville: GUADELOUPE.
Code Postal: 97100.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 01/07/2024

page 2/3

Valeur maximale de l’accord-cadre: 1000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés financés en totalité
ou en partie par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : VOIR RC.

Type : Capacité économique et financière.
Description : VOIR RC.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : VOIR RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : PRIX.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Description : VALEUR TECHNIQUE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/08/2024 à 13:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Informations complémentaires : JUSTIFICATION DU NON ALLOTISSEMENT L’ensemble des prestations concernés dans le cadre de
ce marché font appel à des compétences techniques, qui ne peuvent être dissociées par leur nature et de la technicité prodiguée pour la
mise en oeuvre..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Conseil Départemental de la Guadeloupe
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Conseil Départemental de la
Guadeloupe
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Conseil Départemental de la Guadeloupe

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Conseil Départemental de la Guadeloupe.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 22971001700018.
Adresse postale : Boulevard Félix Eboué.
Adresse postale : Boulevard Félix Eboué.
Ville : Basse-Terre.
Code postal : 97100.
Pays : FRANCE.



marches-securises.fr Avis de publicité 01/07/2024

page 3/3

Adresse électronique: commandepublique@cg971.fr.
Téléphone: +33 590806210.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA GUADELOUPE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 22971001700018.
Adresse postale : Boulevard Félix Eboué.
Ville : BASSE-TERRE.
Code postal : 97100.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Mr Guy LOSBAR.
Adresse électronique: commandepublique@cg971.fr.
Téléphone: +33 590806210.
Télécopieur: +33 590806222.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17971000900038.
Adresse postale : 34 Chemin des Bougainvilliers - Cité Guillard.
Ville : BASSE-TERRE.
Code postal : 97100.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: http://guadeloupe..
Téléphone: +33 590384900.
Télécopieur: +33 590819670.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :9f0439b6-fccd-425e-b903-ea9978e3f7d3
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.

LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA GUADELOUPE- M. Guy LOSBAR


